Цены на продукцию действуют с 01.05.2021 г.  Цены указаны в рублях БЕЗ учета НДС
Цены на продукцию действуют с 01.05.2021 г., редакция 11.10.2021 г.   Цены указаны в рублях БЕЗ учета НДС
Прайс-лист АО «Промсервис» для организаций с НДС.  Указанные цены приведены без учёта транспортных расходов.
ПРЕОБРАЗОВАТЕЛИ РАСХОДА
ВИХРЕВЫЕ ЭЛЕКТРОМАГНИТНЫЕ
ВЭПС-Р ГР № 61872-15.
Динамический диапазон расходов 1:50. Ду20-100.
ВЭПС ГР № 14646-05.

энергии системы
отопления, ГВС и ХВС
Условное обозначение,
Гкал/ч
СО-2 СО-2; ХВС-1 СО-2; ГВС-2 СО-2; ГВС-2; ХВС-1
< 0,1 П2525-00-00 П2525-0000-П25 П2525-П2525-П00 П2525-П2525-П25
< 0,3 П3232-00-00 П3232-0000-П25 П3232-П3225-П00 П3232-П3225-П25
< 0,5 П5050-00-00 П5050-0000-П40 П5050-П5025-П00 П5050-П5025-П40
> 0,5 П6565-0000-00 П6565-0000-П65 П6565-П6525-00 П6565-П6525-П65
< 0,8 П6565д-0000-00 П6565д-0000-П65 П6565д-П6525-00 П6565д-П6525-П65
*БМУ с датчиками давления по заказу (кроме объектов с нагрузкой > 0,5 Гкал/ч, где датчики давления есть).
Блочные модули регулирования
БМР-Х-Y-Z обозначаются:
- X – диаметр балансировочного клапана
- Y – диаметр проходного регулирующего клапана
- Z – диаметр циркуляционного насоса
Тепловая нагрузка, Гкал/ч Наименование модуля регулирования БМР-1-
2-3
(LD Regula, КПСР, IMP Pumps) *
< 0,1 БМР-32-32-32
< 0,2 БМР-40-40-32
< 0,3 БМР-50-40-32
< 0,4 БМР-50-40-40
БМР-50-50-50
< 0,5 БМР-65-50-50
*Также возможны различные варианты комплектации, оборудования фирм Grundfos, Danfoss, WILO и T&A
изготовления индивидуальных заказов – по заказу.
Цены на продукцию действуют с 01.05.2021 г., редакция 11.10.2021 г.   Цены указаны в рублях БЕЗ учета НДС
Прайс-лист АО «Промсервис» для организаций с НДС.  Указанные цены приведены без учёта транспортных расходов.
ТEПЛОВЫЧИСЛИТЕЛИ
ЗАО НПФ «Теплоком» г.Санкт-Петербург ЗАО НПФ «Логика» г.Санкт-Петербург
ВКТ-7-01 (4Q2T)  11 900 СПТ-940 (3Q2T2P) 11 700
ВКТ-7-02 (5Q2T) 12 400 СПТ-941-20 (3Q3T3P) 16 300
ВКТ-7-03 (7Q5T) 15 800 СПТ-944 (6Q6T6P) 17 750
ВКТ-7-04 (7Q5T4P) 18 600 СПТ-961.2 (4Q4T8P) 42 000
ВКТ-7-04-Р (6Q5T5P) 21 300 Адаптер АПС-43 (RS485 - Пр) 6 600
ВКТ-5 (8Q8T8Р) 36 700 Адаптер АПС-45 (RS232 - Пр) 6 600
ВКТ-9-01 (6Q4T3P) 13 800 Адаптер АПС-70 (ОП - COM-порт ПК) 2 100
ВКТ-9-02 (9Q8T6P) 17 500 Адаптер АПС-71 (ОП - USB-порт ПК) 2 900
ВКТ-9-01 (6Q4T3P) (с модулем питания и
БП)
15 000 Адаптер АПС-78 (ОП - АДС-91) 2 200
ВКТ-9-02 (9Q8T6P) (с модулем питания и
БП)
17 800 Накопитель АДС-91 9 400
Накопитель-архиватор НП-4А 7 600 Накопитель АДС-98 10 300
Интерфейс RS485 для ВКТ-7, ВКТ-5 3 200 Накопитель АДС-97 23 000
ООО «Компания Карат» г.Екатеринбург ЗАО «ТЕРМОТРОНИК» г.Санкт-Петербург
ЭЛЬФ-01 (2Q2T) без подсветки дисплея 7 800 ТВ7-01М С (5Q4T) 14 700
ЭЛЬФ-02 (5Q2T) без подсветки дисплея 8 200 ТВ7-04.1М С Лайт (5Q4T3Р) 13 600
ЭЛЬФ-04 (5Q4T4P) с подсветкой дисплея 11 500 ТВ7-04.1М С (5Q4T3Р) 16 100
ЭЛЬФ-05 (5Q) 6 500 ТВ7-03М С (7Q8T) 17 800
Пульт конфигурирования 4 000 ТВ7-04М С (7Q8T6Р) 20 800
Пульт переноса данных Луч-МК 8 800 ТВ7-05М С (8Q8T7Р) 25 000
Оптоголовка RS232 / USB 2 700/2 900 Блок сетевого питания (U=12В, I=0,1A) 650
Модуль RS232 / RS485 2 500 Адаптер Ethernet 4 000
Модуль контроля сетевого питания Эльф 2 500 Пульт переноса данных USB-ППД для ТВ-7 6 100
Модуль контроля модема 2 500
ОБОРУДОВАНИЕ ДЛЯ КОМПЛЕКТАЦИИ УЗЛОВ УЧЕТА ЭНЕРГОРЕСУРСОВ
Термометры сопротивления
ТСП-К-101Г L60 (80, 100) 2 300 КТС-Б-Æ4-ГБ12-L60, 80 / 100 2 050/
2 250
КТПТР-01-Æ8-Ш20-L60 (80,100) 2 300 КТС-Б-Æ6-ГБ12-L60, 80 / 100 2 000/
2 250